
UCHWAŁA NR XXXII.230.2022 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII.57.2019 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 27 sierpnia 2019 roku 
w sprawie zmiany uchwały nr XXVII.183.2018 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 19 kwietnia 2018 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacana wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez gminę Szudziałowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), w związku z § 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 sierpnia 
2022 roku zmieniającym rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII.57.2019 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 27 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany 
uchwały nr XXVII.183 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 19 kwietnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
Regulaminu określającego szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
szczegółowych warunków obliczania i wypłacana wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Szudziałowo 
(Dz.Urz.Woj.Podl. z 2019 r., poz. 4166) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) mentorowi w przypadku opieki nad jednym stażystą – 80 zł”; 

2) w § 6 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) mentorowi w przypadku opieki nad dwoma stażystami – 100 zł”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 116EA228-0F1F-4025-9D1F-98778409574D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

§ 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 sierpnia 2022 roku zmieniające 
rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2022 r., poz. 1798) wprowadził zmianę nazewnictwa. Z dniem 1 września 
2022 roku dotychczasowy „opiekun stażu” otrzymał nazwę „mentor”. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 116EA228-0F1F-4025-9D1F-98778409574D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2


	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-09-30T06:04:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




